
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ. 14/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 255/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Δημόσια πλειοδοτική δημοπρασία εκμίσθωσης χώρου λειτουργίας κυλικείου στις 
εγκαταστάσεις της   Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε. Δράμας της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης. 
  
Στην Δράμα σήμερα στις 3 Απριλίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.30 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1630/28-3-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010  και λαμβάνοντας υπόψη τις με αριθμ.153 και 154/2014 αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη – Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής    
μέλος 2) Γεώργιος Χριστοδουλίδης αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 3) Γεώργιος Ζιμπίδης 
μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Αντώνιος Ματζιάρης 
(αναπληρωματικό)  7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 8)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος και 2) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 255: Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης,  προεδρεύοντας και εισηγούμενη του πρώτου θέματος ενημέρωσε τα μέλη της επιτροπής  ότι: 
«κληθήκαμε σήμερα, στις 3/4/2014, ημέρα Πέμπτη, και ώρα 11.30πμ σε συνεδρίαση για τη διενέργεια της 
φανερής, πλειοδοτικής δημοπρασίας εκμίσθωσης χώρου λειτουργίας κυλικείου στις εγκαταστάσεις της   
Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε. Δράμας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης. Όπως διαπιστώθηκε ότι δεν υπέβαλλε κανείς τα απαιτούμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά 
συμμετοχής στην παραπάνω πλειοδοτική δημοπρασία. 

 
Στις 12.30 μ.μ. έλαβε τέλος η όλη διαδικασία και κατόπιν αυτού, η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική  συζήτηση και έχοντας υπόψη:  
- Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 

Ν.4071/2012 , 
- Τις διατάξεις του Π.Δ. 242/1996 (ΦΕΚ179/Α) και την αριθμ. 5930/15-4-1997 σχετική ερμηνευτική 

εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης, 
- Την αριθμ.),  153/2014 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης διενέργειας Δημόσιου 

Πλειοδοτικού Διαγωνισμού και έγκριση όρων δημοπράτησης 
- Την αριθμ. πρωτ.1193/17-3-2014  διακήρυξη της Π.Α.Μ.Θ. (Π.Ε. Δράμας) 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

α)Κηρύσσει  την πλειοδοτική δημοπρασία εκμίσθωσης χώρου λειτουργίας κυλικείου στις εγκαταστάσεις 
της  Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Π.Ε. Δράμας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης  άγονη, λόγω έλλειψης πλειοδότη. β) καθώς και την επανάληψη της δημοπρασίας με τους ίδιους 
όρους και με την ίδια τιμή εκκίνησης του καταβλητέου μισθώματος.  

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   255/2014. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ           

                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
                        ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
                        ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

   ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 

                        ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ     
 

ΑΔΑ: ΒΙΗΔ7ΛΒ-ΥΙΕ


